
TŘÍDA V 250 d STYLE Dlouhá Uložit vaši konfiguraci: MBXA6RQ4 | 28. 3. 2025 | Strana 1 z 11

TŘÍDA V 250 d STYLE Dlouhá
Vaše požadované vozidlo 28. 3. 2025

 

Celková cena (bez DPH) 1 729 403,00 Kč

Uložit vaši konfiguraci: MBXA6RQ4

Každý Mercedes je jedinečný a má svůj vlastní unikátní kód, pomocí kterého je 

možné vaše konkrétní vozidlo vždy identifikovat. Váš OnlineCode je platný 45 dnů. 

Vždy, když jej použijete, se jeho platnost prodlouží o 45 dnů.

https://www.mercedes-benz.cz/vans/cs/voc#/cz_cs/onlinecode/MBXA6RQ4

https://www.mercedes-benz.cz/vans/cs/voc#/cz_cs/onlinecode/MBXA6RQ4


TŘÍDA V 250 d STYLE Dlouhá Uložit vaši konfiguraci: MBXA6RQ4 | 28. 3. 2025 | Strana 2 z 11

Potřeba paliva na území města (ve městě 
(nízká, fáze 1))[2]

10,2 l / 100 km

Spotřeba paliva na okraji města (střední, fáze 
2)[2]

8,0 l / 100 km

Spotřeba paliva na silnici (vysoká, fáze 3)[2]

6,7 l / 100 km

Spotřeba paliva na dálnici (velmi vysoká, fáze 
4)[2]

7,8 l / 100 km

Kombinovaná spotřeba paliva

7,8 l / 100 km

Kombinované emise CO₂

204 g/km

Typ paliva

Nafta

Počet válců

4

Objem

1950 cm³

Výkon motoru

140 kW (190 k)

Užitečné zatížení

684 kg

Spotřeba

[2] Uvedené hodnoty byly určeny na základě předepsaného postupu měření. Jedná se o „hodnoty CO2 podle WLTP“ ve smyslu čl. 2 odst. 
3 prováděcího nařízení (EU) 2017/1152, resp. (EU) 2017/1153. Hodnoty spotřeby paliva byly vypočteny na základě těchto hodnot. Spotřeba 
proudu byla zjištěna na základě nařízení č. 692/2008/ES.
Uvedené hodnoty jsou určeny pouze pro porovnání, přičemž lze porovnávat pouze modely testované stejným způsobem. Hodnoty nemusí 
odrážet skutečné jízdní výsledky, závisející na množství ostatních faktorů jako vybavení, příslušenství, počasí, jízdním stylu, nákladu a 
jiných.
Více informací o testovacím procesu naleznete na https://www.mercedes-benz.cz/vans/cs/mercedes-benz-vans/wltp-rde.

Souhrn



TŘÍDA V 250 d STYLE Dlouhá Uložit vaši konfiguraci: MBXA6RQ4 | 28. 3. 2025 | Strana 3 z 11

Šedá alpská - (7956)

 

17" disky kol z lehké slitiny, 5paprskový design (7 J x 17) - (R17)

Kód  [1]

Lak

Šedá alpská - (7956) 7956 -,- Kč

Kola

17" disky kol z lehké slitiny, 5paprskový design (7 J x 17) - (R17) R17 -,- Kč

[1] Uvedené ceny zahrnují DPH se standardní sazbou 21,0%.

 

Tkanina Santos, černá - (V4Y)   Ozdobné výplně interiéru, černý klavírový lak - (FH0)

Kód  [1]

Čalounění

Tkanina Santos, černá - (V4Y) V4Y -,- Kč

Dekor

Ozdobné výplně interiéru, černý klavírový lak - (FH0) FH0 -,- Kč

[1] Uvedené ceny zahrnují DPH se standardní sazbou 21,0%.

Lakování a kola

Čalounění a dekor



TŘÍDA V 250 d STYLE Dlouhá Uložit vaši konfiguraci: MBXA6RQ4 | 28. 3. 2025 | Strana 4 z 11

Trvalý pohon všech kol 4MATIC - (ZG2)

 

Podvozek AGILITY CONTROL - (CA1)

Kód  [1]

Trvalý pohon všech kol 4MATIC - (ZG2) ZG2 152 159,92 Kč

Podvozek AGILITY CONTROL - (CA1) CA1 -,- Kč

Determální tmavá skla od B sloupku - (W70) W70 -,- Kč

Zadní výklopné dveře se samostatně otevírat. oknem - (W64) W64 -,- Kč

Osvětlený nástupní schůdek s nápisem Mercedes-Benz - (C74) C74 -,- Kč

Odkládací síť na opěradlech ind. sedadel vzadu - (V62) V62 -,- Kč

Bederní opěrka sedadla spolujezdce - (SE4) SE4 -,- Kč

Odkládací síť za sedadlem spolujezdce - (SZ8) SZ8 -,- Kč

Odkládací síť na opěradle sedadla řidiče - (SZ7) SZ7 -,- Kč

Ambientní osvětlení v Cockpitu s 64 barvami - (LE4) LE4 -,- Kč

Bederní opěrka sedadla řidiče - (SE5) SE5 -,- Kč

Nastvení délky sedáku spolujezdce - (SA2) SA2 -,- Kč

Nastvení délky sedáku řidiče - (SA1) SA1 -,- Kč

Přední brzdové třmeny s nápisem Mercedes-Benz - (BS1) BS1 -,- Kč

Sportovní pedály - (YF3) YF3 -,- Kč

Brzdové a zadní světlo LED - (LG4) LG4 -,- Kč

MULTIBEAM LED světlomety s asistentem dálkových světel PLUS - (L45) L45 -,- Kč

Osvětlení stropního madla s čtecím světlem - (LC6) LC6 -,- Kč

Volitelná výbava



TŘÍDA V 250 d STYLE Dlouhá Uložit vaši konfiguraci: MBXA6RQ4 | 28. 3. 2025 | Strana 5 z 11

Kód  [1]

Akustická sada - (XM4) XM4 -,- Kč

Sada Style Plus - (P2Y) P2Y 162 015,37 Kč

[1] Uvedené ceny zahrnují DPH se standardní sazbou 21,0%.

Multimédia

Rádio digitální (DAB) - (E1D)
Dvoupásmové reproduktory vpředu a vzadu - (EL9)
Touchpad - (E1T)
Aktualizace asistenta rychlostního omezení - (502)
Multimediální systém MBUX - (E7M)
Sada pro smartphone (CarPlay/Android Auto) - (E4S)
Příprava pro navigaci - (E7B)
Příprava vzdálených služeb Plus - (EW6)

Linie, varianty a speciální modely

STYLE - (VR9)

Sady

Sada komfortních funkcí zrcátek - (FP3)
Sada aerodynamických prvků - (CU4)
Digitální sdružený přístroj Widescreen Cockpit - (JH0)
Sada pro parkování se zpětnou kamerou - (JB7)

Pohon a podvozek

Úroveň výkonu elektrického sacího ventilátoru 5 - (M3E)
Funkce HOLD - (BH1)
Hmotnostní varianta 3100 kg - (XA8)
Automatická převodovka 9G-TRONIC - (G43)
Motor OM 654 DE 20 LA 140 kW (190 k) při 3800/min - (MU6)
Akumulátor AGM 12 V 92 Ah - (ED4)
EMISNÍ TŘÍDA EURO 6E - pro M1 - (M6A)
Alternátor 14 V / 250 A - (M60)

Exteriér

Standardní výbava



TŘÍDA V 250 d STYLE Dlouhá Uložit vaši konfiguraci: MBXA6RQ4 | 28. 3. 2025 | Strana 6 z 11

Čalounění stropu - (V36)
Palivová nádrž 70 litrů - (KB5)
Pevné okno v posuvných dveřích vpředu vpravo - (W17)
Pevné okno v posuvných dveřích/stěně vpředu vlevo - (W16)
Pevná okna vzadu - (W29)
Posuvné dveře se snadnou obsluhou - (T14)
Lakované nárazníky a boční lišty v barvě karosérie - (CM2)
Posuvné dveře vlevo - (T19)
Ochrana proti tankování nesprávného paliva - (K51)
Determální skla - (H20)

Konektivita

Komunikační modul LTE pro digitální služby - (JH3)
Systém tísňového volání Mercedes-Benz - (EY5)
Řešení poruch - (EY6)

Řídící kódy

Servisní interval 40.000 km - (JX2)
Roční změna G5-I - (XJ5)
NÁVOD K OBSLUZE A SERVISNÍ KNÍŽKA - ČESKY - (17B)
Modelový rok X5/1 - (806)

Bezpečnost a technika

Asistent potkávacích světel - (LA2)
Automatické rozp. dětské sedačky pro sed. spol - (SK5)
Aktivní asistent udržování odstupu DISTRONIC - (ET4)
Aktivní brzdový asistent - (BA3)
Multifunkční volant - (C6L)
Inteligentní asistent rychlostního omezení - (JS2)
Světla brzdová, adaptivní - (LE1)
Asistent sledování bdělosti řidiče ATTENTION ASSIST - (JW8)
Osvětlení prostoru zadních dveří - (LC8)
Osvětlení nástupního prostoru - (LB9)
Asistent rozjezdu do kopce - (E07)
Asistent hlídání mrtvého úhlu - (JA7)
Dětská pojistka na posuvných dveřích - (T70)
Aktivní asistent jízdy v pruzích - (JB4)
Elektroinstalace pro zásuvku přívěsu - (E57)
Funkce ECO start-stop - (MJ8)
Zásuvka 12 V vzadu v nákl. prostoru - (ES2)
Osvětlení prostoru pro nohy, vpředu - (LC7)
Hrudní-pánevní-boční airbag, spolujezdce - (SH2)



TŘÍDA V 250 d STYLE Dlouhá Uložit vaši konfiguraci: MBXA6RQ4 | 28. 3. 2025 | Strana 7 z 11

Hrudní-pánevní-boční airbag, řidič - (SH1)
Osvětlení okolního prostředí ve zpětných zrcátkách - (LC5)
Detekce dětí ve vozidle, pasivní - (SK6)
Zásuvky 12V pro zadní řadu sedadel, vpravo i vlevo - (ES3)
Noční osvětlení vzadu - (LE6)
Sluneční clony s osvětlenými zrcátky - (FS5)
Komfortní centrální zamykání - (F3Z)
Signalizace nezapnutí bezp. pásů pro zadní sedadla - (J1A)
El. předpínače bezpečnostních pásů vzadu - (SG1)
Středový airbag - (SA3)
Elektrická parkovací brzda - (B25)
Airbag spolujezdce - (SA6)
Vnější zrcátka el.vyhřívaná/seřiditelná s integrovaným ukazatelem směru - (F69)
Automaticky sklopná vnější zrcátka - (F65)
Okenní airbagy, sloupek A-D - (SH8)
Vozidlo schopné HVO - (M72)

Interiér

Volant potažený kůží - (CL3)
Komfortní sedadlo řidiče - (SB1)
Komfortní sedadlo spolujezdce - (SB2)
Vnější opěrky rukou pro indiv. sedadla ve 2. řadě - (S37)
Automaticky cloněné vnitřní zrcátko - (F71)
PRE-SAFE - (JP1)
Volant s nastavitelným sklonem a výškou - (CL1)
Elektrická topná jednotka - (HZ0)
Poloautomatická klimatizace TEMPMATIC, vzadu - (HZ7)
Rozvod topení do prostoru pro cestující - (H00)
Kolejnice sedadel s rychloupínáním, 4 kolejnice - (UR1)
Horní komfortní ovládací panel - (LC4)
Čalounění stropu, křišťálově šedá - (VD5)
Odnímatelné držáky nápojů v zadních loketních opěrkách - (FG9)
Madla v prostoru pro cestující - (VH1)
Vyměnitelné upínací kroužky do kolejnic - (VZ0)
Komfortní sedadlo v 2. řadě za řidičem vlevo - (US8)
Uzamykatelná schránka u spolujezdce - (F66)
Pomocné držadlo pro nastupování - (T74)
Komfortní sedadlo v 2. řadě za řidičem vpravo - (US9)
Poloautomatická klimatizace TEMPMATIC - (HH9)
Loketní opěrky v prostoru pro cestující v 1.řadě - (U73)
Koberec na podlaze v zadní části - (V33)
Koberec na podlaze prostoru řidiče a spolujezdce - (V44)
Velurové koberečky - (VL2)
Komfortní sedadlo v 1. řadě za řidičem vlevo - (US6)



TŘÍDA V 250 d STYLE Dlouhá Uložit vaši konfiguraci: MBXA6RQ4 | 28. 3. 2025 | Strana 8 z 11

Středová konzola s odkl. prostorem a držákem na nápoje - (F1O)
Komfortní sedadlo v 1. řadě za řidičem vpravo - (US7)

Pneumatiky

Letní pneumatiky - (RM7)
Komfortní pneumatiky - (RM4)
Pneumatiky 225/55 R17 - (RG7)
Bezdrátové měření tlaku vzduchu v pneumatikách, vpředu/vzadu - (RY2)



TŘÍDA V 250 d STYLE Dlouhá Uložit vaši konfiguraci: MBXA6RQ4 | 28. 3. 2025 | Strana 9 z 11

Celková cena bez DPH[1] 1 729 403,00 Kč

21% DPH 363 174,63 Kč

Celková cena (včetně DPH)[1] 2 092 577,63 Kč

[1] Cena vozidla vygenerovaná tímto konfigurátorem je pouze orientační, nejedná se o závaznou nabídku ve smyslu ust. § 1732 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Dovozce si vyhrazuje právo změny cen a výbavy včetně technických údajů, 
a to zejména v závislosti na konečných výrobních nákladech v souladu s ust. § 2154 a násl. občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů. O přesném aktuálním stavu se prosím informujte u kteréhokoli autorizovaného prodejce vozidel Mercedes-Benz. Náhledy 
vozidel a všechny obrázky jsou pouze ilustrativní. Zobrazené barvy se mohou lišit v závislosti na nastavení jasu a barev displeje 
zobrazovacího zařízení. Tato vygenerovaná specifikace je platná 2 pracovní dny.



TŘÍDA V 250 d STYLE Dlouhá Uložit vaši konfiguraci: MBXA6RQ4 | 28. 3. 2025 | Strana 10 z 11

Měsíční splátka úvěru[1]

10 871 Kč

Typ zákazníka

Podnikatel - Plátce DPH

Cena vozidla bez DPH

1 729 403 Kč

Finanční produkt

Standardní úvěrové financování

Platba předem

1 210 582 Kč

Doba trvání smlouvy (počet měsíců)

60

[1] Výše uvedená kalkulace je pouze orientační. Tato reprezentativní nabídka je určena pouze pro plátce DPH a nepředstavuje nabídkou k 
uzavření smlouvy dle § 1732 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Výše zobrazená měsíční splátka je osvobozena od DPH. 
Jednorázový paušální poplatek za uzavření smlouvy je ve výši 1,0 % z ceny vozidla vč. DPH (poplatek je osvobozený od DPH). Splátky při 
financovaní formou úvěru jsou osvobozené od DPH, DPH z ceny vozidla hradí klient v plné výši nad rámec platby předem. Schválení 
financování a výška zálohy podléhá posouzení bonity klienta. Poskytovatelem financování je Mercedes-Benz Financial Services Česká 
republika s. r. o.

Vaše finanční kalkulace



TŘÍDA V 250 d STYLE Dlouhá Uložit vaši konfiguraci: MBXA6RQ4 | 28. 3. 2025 | Strana 11 z 11

Uložit vaši konfiguraci: MBXA6RQ4

Každý Mercedes je jedinečný a má svůj vlastní unikátní kód, pomocí kterého je 

možné vaše konkrétní vozidlo vždy identifikovat. Váš OnlineCode je platný 45 dnů. 

Vždy, když jej použijete, se jeho platnost prodlouží o 45 dnů.

https://www.mercedes-benz.cz/vans/cs/voc#/cz_cs/onlinecode/MBXA6RQ4

https://www.mercedes-benz.cz/vans/cs/content-pool/tools/legal/pravni-pokyny

Další postup

Právní informace

https://www.mercedes-benz.cz/vans/cs/voc#/cz_cs/onlinecode/MBXA6RQ4
https://www.mercedes-benz.cz/vans/cs/content-pool/tools/legal/pravni-pokyny

